
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 844384

Prodej ostatní, 7413 m², Dubá
47201, Dubá

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Vyřizuje
Folkmanová Eva
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 7 413 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní nemovitost v katastrálním území Horky u Dubé. Jedná se o
zajímavou nemovitost situovanou na okraji malé obce, obklopenou malebnou přírodou, která skýtá klid a soukromí.
Celková plocha pozemku je 7413 m². Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý. Tato nemovitost se řadí do kategorie
"ostatní" a představuje tak ideální příležitost pro ty, kteří hledají netradiční prostor ke svým podnikatelským,
rekreačním či jiným aktivitám. Lze je využít k zemědělství i k zahradničení, případně do budoucna i jako stavební
pozemky, kde již probíhá jednání o změnách územního plánu Jsou zde dvě přístupové cesty. Je zjištěno, že ložisko vody
pro vrt je ve 20m. Ihned v blízkosti se nachází pestrá krajina s mnoha turistickými trasami a cyklostezkami. Pozemky
nejsou součásti CHKO.Nabídka je vhodná pro investory s vizí, které hledají prostorný pozemek s mnohostranným
využitím.


